Viennae, 20. Marty, anno 1697.
Kalnoky Samuel sk.

Szentkereszti András sk.
Heutter Benedek sk.

Zako Gyergy sk.

Kettészakadt Ievélpapíron, pecsét nyoma nélki.ll.
OL. M. N. M. törzsanyag 1697. no. 8.
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399.

1697.111.31. Kassa. Kivonat a kassai administratio bevételeiből, az 1697.
első negyedéból:

Perceptio ex censu Graecorum et Judaeorum fl. 520. d.

OL. Litt. Camerse Scepus. rsz. 1220. p. 44. (1697. [un, 6. jelentés melléklete.)

400.

1697. IV. 2. Bécs. 1. Lipót a Magyar Kamara panaszára megtiltja a ma-
gyarországi zsidóknak és nemzsidóknak, hogy az új ezüstpénzeket össze-

vásárolják és beolvasszák.

Leopoldus Dei gratia electus Romanorum rex, semper Augustus ac
Gerrnaníae, Hungariae Bohemiaeque etc rex. Prudentes item ac Circum-
specti Fideles nostri dilecti!

Demisse repraesentari fecit Maiestati nostrae Camera nostra Hun-
garica, reperiri nonnullos tam christianos quam Judaeos, qui privati lucri
causa quinquennarios seu modernos septemdecim cruciferarios, ponde-
rosiores diligentissime conquirunt eos; denique in massam fundunt, ac
per hoc non solum magnam a moneta nostra Caesarea aversionem cau-
sant, verum et cursum eiusdem in valore integro difficultandi, imperio et
aliis provinciis nostris non levem praebent occasionem, si quidem rema-
néntes expost quinquennarii, etiam ad debitum unius mareae numerum
pondus integrum nunquam sunt, vel ex eo adaequaturi, quod impossibile
esset, quamquam petiam, aequalis ponderis cudere, sed necessaria illa,
quae ponderosior est, leviorem supportare deberet; ac proinde sine evi-
denti praeiudicio unius ab altera segregatio neutiquam fieri posset.

Cum itaque necessitas exigat, ut similibus bono publica valde praeiu-
dicionis attentatis praemature obvenietur, et etiam in coeteris provincils
nostris haereditariis culpabilis eiusmodi monetarum conquisitio, prout et
fusio earundem sub poena confiscationis vel etiam corporis inflictivam,
severissime sit interdictam, sed ne quidem domibus nostris monetariis
fusum quoddam argentum emere vel evehendi facultatem dare licitum
esset.

Idcirco vobis harum serie clementer simul ac firmiter committimus
et mandamus, quatenus omnibus viribus in id incumbere velitis, quod
perniciosa haec quinquennariorum vel aliarum etiam monetarum nost-
rarum exquisitio et fusio omnimode impediatur, exquirentibus vero et
fundentibus strictissima praeinsinuatae confiscationis vel etiam corpo-
ralis poena infligatur. Facturi in hoc rem bono communi proficuam et
nostram quoque hoc in passu benignam ac seriam voluntatem rite adim-
pleturi. Vobis reliquo gratia nostra Caesarea atque Regia benigne pro-
pensi manente.
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Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die secunda rnensís Ap-
rilis, anno millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo.